АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня 2020 года № 305

г. Холм

О мероприятиях по поддержке малого и среднего предпринимательства
в связи с осуществлением мер по противодействию распространению на
территории Холмского района Новгородской области коронавирусной

инфекции (2019-nCOV)

В соответствии  с указами Губернатора Новгородской области от

06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности», от

26.03.2020 № 138 «О мероприятиях по поддержке малого и среднего

предпринимательства в связи с осуществлением мер по противодействию

распространению на территории Новгородской области коронавирусной

инфекции (2019-nCOV)» и в целях поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории района Администрация Холмского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить отсрочку по уплате арендных платежей за апрель-

июнь 2020 года по договорам аренды земельных участков, находящегося в

собственности Холмского муниципального района или государственная

собственность на которые не разграничена, с субъектами малого и среднего

предпринимательства, включенными в единый реестр субъектов малого и

среднего предпринимательства, на основании дополнительного соглашения

по письменному обращению арендатора, независимо от даты заключения

такого соглашения на срок, предложенный такими арендаторами, но не

позднее 10 декабря 2020 года.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев